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Nr. APLIKIMIT: _________                                                       Datë___/____/_______   

                                                

 

 

Këtij formulari i bashkëngjiten dokumentet e mëposhtme: 

- Fotokopje e kartës së identitetit ose pasaportës; 

- Fotokopje e deshmise se aftësisë për punë; 

- Fotokopje e dokumentit qe tregon  se aplikanti ka perfunduar edukimin përkatës  

- Fotokopje e librezës së punës 

- Fotokopje e trajnimit, nëse kërkohet nga skema e certifikimit 

- Cdo document tjetër që kërkohet nga skema e certifikimit. 

- 2 fotografi 4,5 cm x 3,5 cm; 

Me paraqitjen e këtij aplikimi, Aplikuesi deklaron se : 

1. LLOJI I APLIKIMIT 

Aplikim  për  çertifikim  fillestar   

Aplikim  për  zgjerim/reduktim çertifikimi  

Aplikim  për  riçertifikim   

2. TË DHËNAT E APLIKANTIT 

Emri, atësia, mbiemri  

Datëlindja, vendlindja  

Profesioni  

Vendi i punës  

Vjetërsia në punë  

Fusha e veprimtarise   

Adresa   

Telefon  

E-mail  

3. 

 

 

 

ARSIMI PËRKATËS DHE KUALIFIKIMET NËSE KA 

 

 

4. 

 

 

 

FUSHA E DËSHIRUAR E ÇERTIFIKIMIT 
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Informacioni i dhënë në këtë formular aplikimi është i vërtetë dhe i saktë. Aplikuesi mban 

përgjegjësi të plotë civile dhe penale për vërtetësinë dhe saktësinë e informacionit dhe 

dokumenteve të paraqitura për certifikim. 

Është i informuar mbi procedurën për të cilin aplikon për çertifikim dhe është i gatshëm 

të plotësoj kërkesat për çertifikim, të mbulojë koston ekonomike të çertifikimit dhe të japë 

çdo informacion tjetër të nevojshëm për vlerësim. 

Është i informuar mbi “Skemen e certifikimit”/Abstarktin   

- Procedurën e Çertifikimit Fillestar;  

- Procedurën e Ekzaminimit;  

- Procedura e Riçertifikimit  

- Procedura e Pezullimit dhe/ose Revokimit të Çertifikatës  

- Procedura e Zgjerimit/Reduktimit dhe Zëvendësimit të Çertifikatës  

- Procedura e Apelimit dhe është i gatshëm t’iu nënshtrohet këtyre procedurave. 

-  Aplikuesi u njoh me Dokumentin "Lista e Tarifave" RR/07/10 dhe pranon të shlyejë 

paraprakisht vleftën e procesit të çertifikimit. 

 

             APLIKUESI                                                            Për  "Noa Control" SH.P.K 

                                                                                                    Vlerësuesi Paraprak 

____________________________  ______________________ 

               (emër, mbiemër, firma)      
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